Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

EDITAL DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 004/2018
OBJETO: Contratação de até 02 (duas) agências de propaganda para a prestação de
serviços de publicidade para atendimento dos órgãos e entidades da administração direta e
indireta do Município.

CRITÉRIO: Técnica

A Comissão Especial de Licitação torna público, a quem interessar possa, a classificação
das agências na fase da proposta de preços da Concorrência em epígrafe:

• MASTER PUBLICIDADE LTDA.
• G/PAC COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA

Prazo para interposição de recurso é até as 18h do dia 06/06/2018.
Findo o prazo recursal, não havendo interposição de recurso as licitantes classificadas
deverão apresentar os documentos para a fase de habilitação no dia 08/06/2018.

Curitiba, 28 de maio de 2018.

Heitor Manfrinato
Presidente